

PROTOKÓŁ Nr 5/2009
posiedzenia Komisji Turystyki,
Współpracy Międzynarodowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 15 maja 2009 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

- godz. 10⁴⁰ Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
Wizytacja **Gospodarstwa Agroturystycznego Osada nad Słotwinką** Pani Marii Smoleń
w Krynicy Zdroju
- godz. 11²⁰ Wizytacja **Gospodarstwa Agroturystycznego Farma LaMa** Pani Beth Macatee
w Tyliczu
- godz. 12⁰⁰ Wizytacja **Gospodarstwa Agroturystycznego U Grzegorza**
Państwa Justyny i Grzegorza Królikowskich w Tyliczu
Zamknięcie posiedzenia.
- ok. godz. 13³⁰ Przyjazd do Nowego Sącza.

Ad. 1.

Cezary Burtak – Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Radni z Komisji Turystyki i Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęli wizytację gospodarstw agroturystycznych. W gospodarstwach działających na terenie powiatu członkowie komisji zapoznali się z aktualną ofertą oraz dalszymi planami rozwojowymi.

Pierwszym odwiedzionym miejscem była Osada nad Słotwinką w Krynicy Zdroju. W pięknie położonym, z dala od wielkomiejskiego zgiełku gospodarstwie można zaszyć się w gościnnych progach gospodarstwa Marii Smoleń. Na turystów czekają piękne, przestronne, doskonale wyposażone pokoje i miła domowa atmosfera. Wokół domu rozciąga się duży ogród z oczkiem wodnym, nad którym można rozkoszować się widokiem otaczającej zieleni.

Drugim wizytowanym obiektem była Farma LaMa w Tyliczu. Jedno z największych ekologicznych

gospodarstw agroturystycznych w regionie. Gospodarstwo i jednocześnie stadnina, oferuje gościom wiele możliwości aktywnego wypoczynku. Mocnym punktem pobytu mogą być jazdy konne zarówno dla początkujących, jak i dla zaawansowanych jeźdźców. W gospodarstwie trwają prace wykończeniowe przy obiekcie hotelowym z pełnym zapleczem noclegowym.

Na zakończenie pierwszego dnia objazdu radni odwiedzili gospodarstwo U Grzegorza, Justyny i Grzegorza Królikowskich w Tyliczu. Gospodarstwo proponuje całoroczną ofertę wypoczynku dla indywidualnego turysty, a także dla całych rodzin, nawet z bardzo małymi dziećmi. Do dyspozycji są pokoje o wysokim standardzie, pokoik zabaw dla dzieci, sauna, ogrodzony, zielony teren rekreacyjny, plac zabaw ze zjeżdżalnią, boisko oraz szałas góralski. Latem organizowane są wędrowniki i wycieczki krajoznawcze, zwiedzanie najbliższej okolicy i atrakcji turystycznych. Zimą kuligi oraz możliwość jazdy na nartach na pobliskich trasach narciarskich. Można skosztować regionalnych przysmaków, marynat własnego wyrobu lub po prostu upiec kielbasę na specjalnie przygotowanym palenisku. Państwo Królikowscy są laureatami konkursów związanych z przedsiębiorczością na terenach wiejskich. Otrzymali również kilka nagród i wyróżnień w konkursach na najlepsze gospodarstwo agroturystyczne.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Cezary Burtak podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Turystyki i Współpracy
Międzynarodowej RPN**


Cezary BURTAK

Protokół sporządziła: M..Dziedzina